prendre connaissances du dossier d’appel d’offre et éventuellement obtenir une copie du 

dossier à l’adresse ci-après du lundi au jeudi de 8 heures à 17 heures et le vendredi de de 8 

heures à 12 heures, les jours ouvrables, à l’adresse suivant : 

À compter du 25/07/2025 contre un paiement non remboursable de Trente Cinq Mille 

Ouguiya (35 000) MRU. Le mode de paiement du DAO sera par virement dans l’un des 

comptes en banques locales du Groupe SOMELEC. 

Le document d’Appel d’offres sera immédiatement remis aux candidats intéressés ou adressé 

à leurs frais en utilisant le mode d’acheminement qu’ils auraient choisis.